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Περιουσιακά στοιχεία 2019

Πάγια 0

Μείον: Αποσβεσμένα 0 0

Απομειωμένα 0 0

Αποθέματα 0 0

Απαιτήσεις 0

Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα 0

Λθΐπά(38) 55755,73

Σύνολο ενεργητικού 55.755,73 

Καθαρή θέση και υποχρεώσεις

Κεφάλαια και αποθεματικά(40.42.44.48.49) 59504,12 

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις(50.53..54) 0

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις -3748,39

Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων 55.755,73
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Τρί., 01/09/2020 Κατάσταση Αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες - Ατομικές Καταστάσεις

Αλλα έξοδα και ζημιές 
Τόκοι (καθαρό ποσό)
Αποτέλεσμα προ φόρων 
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους

Σημειώσεις \ 2019

2.923,68
-7.572,20

-10.495,88
-10.495,88


